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Pan
Zdzisław Siewiera
Radny Województwa Opolskiego
Członek Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Opolu
z/s w Kędzierzynie-Koźlu

W odpowiedzi na wniosek z dnia 18.12.2017 r., w sprawie przyznania nagrody rocznej 
za 2016 r. dla P. Heleny Kozłowskiej – Dyrektora WOMP w Kędzierzynie-Koźlu, wraz z jej 
wypłaceniem w terminie do 31 grudnia 2017 r. uprzejmie informuję, że z uwagi na 
obowiązujące zasady przyznawania nagród rocznych Zarząd Województwa Opolskiego nie 
przyznał Pani H. Kozłowskiej nagrody za 2016 r.

Jednocześnie pragnę serdecznie przeprosić za nie poinformowanie Rady Społecznej, 
jak również samej Pani Dyrektor o wyniku rozpatrzenia przez Zarząd Województwa wniosku 
Rady w  przedmiotowej sprawie, które wyniknęło tylko i wyłącznie z braku należytej 
komunikacji oraz zaistniałego pomiędzy komórkami Urzędu Marszałkowskiego 
nieporozumienia, co do kompetencji w  zakresie przekazania Pani tejże informacji. Proszę 
zatem przyjąć wyrazy głębokiego ubolewania z  powodu tak niefortunnej sytuacji. 

Natomiast co do podjętej przez Zarząd Województwa Opolskiego decyzji w sprawie nie 
przyznania P. H. Kozłowskiej nagrody wyjaśniam, że zgodnie z uchwałą nr 576/2015 Zarządu 
Województwa Opolskiego z  dnia 5.05.2015 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
nagrody rocznej kierownikom podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami 
funkcjonującymi w  formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 
podmiotem tworzącym jest Województwo Opolskie, o  zasadności przyznania nagrody i jej 
wysokości decyduje Zarząd, biorąc pod uwagę m.in. uzyskanie przez SP ZOZ dodatniego 
wyniku finansowego za rok wnioskowany. W sytuacji uzyskania przez SP ZOZ ujemnego 
wyniku finansowego nagroda roczna może zostać przyznana kierownikowi SP ZOZ jedynie w 
szczególnie uzasadnionym przypadku, pod warunkiem, że ujemny wynik finansowy jednostki 
za rok wnioskowany nie przekroczył kosztów amortyzacji, efektywnie wdrażany jest program 
naprawczy lub plan rozwoju SP ZOZ oraz nastąpiła znacząca poprawa sytuacji finansowej SP 
 ZOZ w  stosunku do roku poprzedzającego. 
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Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy uzyskał za rok 2016 stratę, która dodatkowo 
powiększyła się w stosunku do roku poprzedniego. Ponadto odnotowano niższy poziom 
dynamiki przychodów do dynamiki kosztów, a wskaźniki zyskowności i zadłużenia uległy 
pogorszeniu. Mając zatem na uwadze powyższe należy uznać, że w roku wnioskowanym nie 
nastąpiła znacząca poprawa sytuacji finansowej podmiotu leczniczego, nie ma zatem 
możliwości – w świetle obowiązujących zasad – przyznania Pani Dyrektor H. Kozłowskiej 
nagrody rocznej za  rok 2016.

Niemniej jednak pragnę raz jeszcze gorąco przeprosić za nieporozumienie, w wyniku 
którego Rada Społeczna Ośrodka nie otrzymała odpowiedzi na złożony wniosek oraz nie 
została należycie poinformowana o nie przyznaniu nagrody dla p. Dyrektor H. Kozłowskiej. 
Dołożę wszelkich starań, aby zaburzenia w przepływie informacji pomiędzy komórkami 
organizacyjnymi Urzędu nie stawały się w  przyszłości przyczyną tak niefortunnych zdarzeń.

Z poważaniem

                                             

Zał. 

Uchwała nr 576/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z  dnia 5.05.2015 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania nagrody rocznej kierownikom podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami funkcjonującymi 
w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 
Województwo Opolskie.

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Roman Kolek
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